Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Челны
Совет ИВО
Протокол Совета от 06.11.2024
Утвердил: Глава подразделения Руслан Залялов
Присутствовали:
1. Залялов Р.И.
2. Суворова В.Д.
3. Завьялова С.А.
4. Гершман С.Н.
5. Чернозубова Т.А.
6. Шаехова А.Г.
7. Батраева С.Г.
8. Елькин С.Г.
9. Залалова Р.З.
10. Зарипова В.Ф.
11. Столбова Л.Т.
12. Салахова А.М.
13. Шаехов Ф.Х.
14. Первова С.В.
15. Абакумова Е.В.
16. Головенкина Н.Н.
17. Завьялова Р.Н.
18. Маханьков В.В.
19. Массаров И.
20. Черепова С.П.	он лайн
21. Таймарова Н.	он лайн
22. Литвинов Г.
23. Нуретдинова Р.
24. Долгих С.

Состоялись
1. Задача: начать раскручивать динамику Синтеза, чтобы расширить команду Должностно Полномочных подразделения
2. Разработка Сердца и Высшего Сердца 109-м Синтезом ИВО.
Нарабатывали концентрацию Синтеза в преодоление старых блоков.
Растворяли, отпускали все старые наработки, которые перестали действовать в новом времени. Открывали Сердца новым методам, параметодам, действиям в организации первого курса Синтеза ИВО.

Решения
1. Установить зарплату директору Метагалактического Центра ИВДИВО Челны.
Формировать отдельную ведомость добровольных взносов на з/п директору МЦ и хозяйственные нужды.
2. Каждому просить обучение у Кут Хуми на реализацию организации первого курса Синтеза ИВО

Составил ИВДИВО-Секретарь Светлана Гершман